در این شش سال، به رغم همه تنگناها، محدودیت‌ها و مشکلاتی که بر سر راهمان بود، تمام کوشش و تلاش شبانه روزی دست اندرکاران رادیو بر آن بود تا نسبت به عهد خود با شما کارگران و زحمتکشان، زنان، جوانان و روشنفکران مترقی وفادار باشیم. امید همه کوشندگان و دست اندرکاران رادیو بر این است که رادیو دمکراسی شورایی به وظایف خود عمل کرده باشد.

پس از شش سال تلاش مستمر، این رادیو از اول آگوست ۲۰۱۲ مطابق با ۱۱ مرداد ۱۳۹۱ به کار خود پایان می‌دهد. اما، پایان کار رادیو هرگز به معنای پایان عهده‌ی که شش سال پیش با شما یاران و عزیزان شونده بستیم، نیست و نخواهد بود. در پایان شش سال تلاش بی وقفه برای رساندن صدای دمکراسی به گوش تان، اینک بر آنیم تا با یاری شما عزیزان، تلویزیون دمکراسی شورایی را جایگزین آن سازیم.